PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.07.2023

	№
	145

	пос. Красносельский

	отступ

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Красносельского городского поселения Гулькевичского района

за  первое полугодие 2023 года

	отступ

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района за первое полугодие 2023 года (прилагается).
2. Направить отчет об исполнении бюджета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района за первое полугодие 2023 года в Совет Красносельского городского поселения  Гулькевичского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Гулькевичский район.
3. Главным распорядителям бюджетных средств принять меры к целевому и рациональному использованию бюджетных средств и ликвидации кредиторской задолженности в подведомственных учреждениях.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Красносельского городского поселения  Гулькевичского района М.А. Волчихину.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Исполняющий обязанности
главы Красносельского городского поселения  Гулькевичского района

	   Д.М.Бражко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от ______________ № _______
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района за первое полугодие 2023 года»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом администрации

Красносельского городского поселения

Гулькевичского района
                                                               М.А.Волчихиной
Проект согласован:

Заместитель главы Красносельского

городского поселения

Гулькевичского района                                                              Д.М.Бражко
[image: image1]